
DESCRIPCIÓN

La BOBINA DE LANZAMIENTO multimodo de Trimerx es un 

producto de fibra óptica diseñado para aplicaciones que 

requieren conectores FC/SC UPC en redes OM3/OM4. Con 

una longitud de 300 metros y un cable de color aqua, esta 

bobina ofrece una solución confiable y de alta calidad para 

despliegues de fibra óptica en entornos de alta velocidad y 

ancho de banda, es ideal para la conexión con un OTDR 

Trimerx (FHO3000 y FHO5000).

CARACTERÍSTICAS

• Tipo de Producto: Bobina de Lanzamiento de Fibra Óptica
• Cable: Multimodo OM3/OM4
• Longitud del Cable: 300 metros
• Conectores: FC/SC UPC
• Color del Cable: Aqua

TX BOBINA DE LANZAMIENTO MM OM3/OM4 FC/SC UPC 300m

NETWORK SOLUTIONS

HERRAMIENTAS /BOBINAS

ORDENDE PEDIDO
P09138 TX BOBINA DE LANZAMIENTO OM3/OM4 FC/SC UPC 300 MTS F2H-LFC-OM3/4

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Av. Pedro de Valdivia 6154, Macul / Santiago Chile - Fono: +56 22 411 4000

Sucursales:Viña del Mar - Fono: +56 32 267 2000 / Talca Fono: +56 71 222 3000 / Concepción - Fono: +56 41 247 8000 / Puerto Montt - Fono: +56 65 231 6100

NOTAS DE USO

• Manipular con cuidado para evitar daños en la fibra óptica.
• Utilizar herramientas y técnicas adecuadas para la 

instalación y conexión.
• Cumplir con las normativas de seguridad y estándares de la 

industria al trabajar con fibra óptica.

MARCA

• Trimerx
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